
   

ประกาศ สมาคมฌาปนกิจสงเคราะห์ของสหกรณ์ออมทรัพย์ครูก าแพงเพชร จ ากัด กองที่ 3 
เรื่อง  การเรียกเก็บเงินค่าบ ารุงรายปี ประจ าปี 2568  

......................................................................................... 

  อาศัยอ านาจตามกฎกระทรวงก าหนดค่าสมัคร เงินบ ารุงและเงินสงเคราะห์ พ.ศ. 2554        
ข้อ 1(2) ข้อบังคับของสมาคมฌาปนกิจสงเคราะห์ของสมาชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ครูก าแพงเพชร จ ากัด กองที่ 3 
หมวด 5 ข้อ 15(1) สมาชิกของสมาคมฌาปนกิจสงเคราะห์ของสมาชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ครูก าแพงเพชร จ ากัด 
กองที่ 3 ต้องช าระเงินค่าบ ารุงรายปีๆ ละ 50 บาท เพื่อเก็บไว้เป็นค่าใช้จ่ายของสมาคมฌาปนกิจสงเคราะห์ของ
สหกรณ์ออมทรัพย์ครูก าแพงเพชร จ ากัด กองที่ 3 และที่ประชุมคณะกรรมการสมาคม ครั้งที่1/2568 เมื่อวันที่ 
22 มกราคม 2568 มีมติเห็นชอบใหเ้รียกเก็บเงินค่าบ ารุงรายป ี2568  โดยหักจากบัญชีเงินฝากฌาปนกิจสงเคราะห์
ของสมาชิกสมาคมฌาปนกิจสงเคราะห์ของสหกรณ์ออมทรัพย์ครูก าแพงเพชร จ ากัด กองที่ 3 เป็นรายบุคคล 
 ในวันที่ 28 มกราคม 2567  
  การตรวจสอบเงินสงเคราะห์ล่วงหน้าคงเหลือรายบุคคล ให้สมาชิกเข้าเว็บไซต์สหกรณ์ 
www.coopkpp.in.th หรือติดต่อสอบถามเพิ่มเติมข้อมูลได้ที่สมาคมฌาปนกิจสงเคราะห์ของสหกรณ์ออมทรัพย์
ครูก าแพงเพชร จ ากัด โทร. 0–5574-1411   
 
  จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 
 

                          ประกาศ ณ วันที่  22 มกราคม พ.ศ. 2568   

     

 

                     (นายเอก  จาดด า)  
                            นายกสมาคมฌาปนกิจสงเคราะห์ 
            ของสมาชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ครูก าแพงเพชร จ ากัด กองที่ 3 

 

ส.ส.ก.3  001/2568 

เลขที่ 8 / 2562 

http://www.coopkpp.in.th/


 
 

                      (ส.ส.ก.4) 2/2568 
 

 

 
 

ประกาศสมาคมฌาปนกิจสงเคราะห์ของสมาชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ครูกำแพงเพชร จำกัด กองท่ี 4 
เรื่อง การเรียกเก็บเงินค่าบำรุงรายปี ประจำปี 2568 

......................................................................................... 

อาศัยอำนาจตามกฎกระทรวงกำหนดค่าสมัคร เงินบำรุงและเงินสงเคราะห์ พ.ศ. 2554 ข้อ1 (2)  
ข้อบังคับของสมาคมฌาปนกิจสงเคราะห์ของสมาชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ครูกำแพงเพชร จำกัด กองท่ี 4 หมวด 5 
ข้อ 15 (1) สมาชิกของสมาคมฌาปนกิจสงเคราะห์ของสมาชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ครูกำแพงเพชร จำกัด ต้องชำระ
เงินค่าบำรุงรายปีๆ ละ 50 บาท เพื่อเก็บไว้เป็นค่าใช้จ่ายของสมาคมฌาปนกิจสงเคราะห์ของสหกรณ์ออมทรัพย์ครู
กำแพงเพชร จำกัด กองท่ี 4 และท่ีประชุมคณะกรรมการสมาคม ครั้งท่ี 1/2568 เมื่อวันท่ี 15 มกราคม พ.ศ. 2568 
มีมติเห็นชอบให้เรียกเก็บเงินค่าบำรุงรายปี 2568 โดยหักจากบัญชีเงินฝากฌาปนกิจสงเคราะห์ของสมาชิกสมาคม 
ฌาปนกิจสงเคราะห์ของสหกรณ์ออมทรัพย์ครูกำแพงเพชร จำกัด กองท่ี 4 เป็นรายบุคคล ในวันท่ี 29 มกราคม พ.ศ. 2568  

การตรวจสอบเงินสงเคราะห์ล่วงหน้าคงเหลือรายบุคคล ให้สมาชิกเข้าเว็บไซต์สหกรณ์ 
www.coopkpp.in.th หรือติดต่อสอบถามเพิ่มเติมข้อมูลได้ท่ีสมาคมฌาปนกิจสงเคราะห์ของสหกรณ์ออมทรัพย์ครู
กำแพงเพชร จำกัด โทร. 0–5574-1411 

    

จึงประกาศให้ทราบโดยท่ัวกัน 
 

ประกาศ ณ วันท่ี 21 มกราคม พ.ศ.2568 
 
 
 

(นายวิลสันต์ิ  ฝ้ันกาศ) 
นายกสมาคมฌาปนกิจสงเคราะห์ 

 ของสมาชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ครูกำแพงเพชร จำกัด กองท่ี 4  
 



 
ประกาศ 

สมาคมฌาปนกิจสงเคราะห์ของสมาชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ครูกำแพงเพชร จำกัด  กองที่ 5 
ท่ี  3/2568 

เร่ือง  การเรียกเก็บเงินค่าบำรุงรายปี ประจำปี 2568 
………………………………………………………………………………….……………..……………………………………………..... 

 

อาศัยอำนาจตามความในข้อบังคับของสมาคมฌาปนกิจสงเคราะห์ของสมาชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ครู
กำแพงเพชร จำกัด กองท่ี 5 หมวด 5 ข้อ 15 (1) สมาชิกของสมาคมฯ ต้องชำระเงินค่าบำรุง รายปีๆ ละ 50 บาท  
เพื่อเก็บไว้เป็นค่าใช้จ่ายของสมาคมฯ นั้น ท่ีประชุมคณะกรรมการสมาคมฯ ชุดท่ี 3 ประชุมครั้งท่ี 1/2568  
เมื่อวันท่ี 22 มกราคม 2568  มีมติเห็นชอบให้เรียกเก็บเงินค่าบำรุงรายปี ประจำปี 2568 จำนวน คนละ 50 บาท  
จากบัญชีเงินฝากฌาปนกิจสงเคราะห์ของสมาชิกเป็นรายบุคคล โดยสมาคมจะเรียกเก็บใน วันท่ี 28 มกราคม 2568 
และจะนำเงินค่าบำรุงรายปี 2568 นำฝากเข้าบัญชีเงินฝากสมาคมฌาปนกิจฯ ประเภท ออมทรัพย์พิเศษ เพื่อไว้ใช้ 
ในกิจการ  ของสมาคมต่อไป 

ในการตรวจสอบเงินสงเคราะห์ล่วงหน้าคงเหลือรายบุคคล ให้สมาชิกเข้าเว็บไซต์สหกรณ์ออมทรัพย์ 
ครูกำแพงเพชร จำกัด www.coopkpp.in.th ติดต่อสอบถามเพิ่มเติมข้อมูลได้ท่ีสมาคมฌาปนกิจสงเคราะห์ของ
สหกรณ์ออมทรัพย์ครูกำแพงเพชร จำกัด โทร. 0–5574-1411   

จึงประกาศให้ทราบโดยท่ัวกัน 

ประกาศ ณ วันที่ 22 มกราคม พ.ศ. 2568   

 

              

 

                 ( นายสอิ้ง  กันยะมูล ) 

                       นายกสมาคมฌาปนกิจสงเคราะห์ 
                                      ของสมาชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ครูกำแพงเพชร จำกัด กองท่ี 5 
 

http://www.coopkpp.in.th/


   

ประกาศ สมาคมฌาปนกจิสงเคราะหข์องสหกรณอ์อมทรพัยค์รกู าแพงเพชร จ ากัด กองที่ 6 
เรือ่ง  การเรยีกเกบ็เงนิคา่บ ารงุรายปี ประจ าป ี2568  

......................................................................................... 

  อาศัยอ านาจตามกฎกระทรวงก าหนดค่าสมัคร เงินบ ารุงและเงินสงเคราะห์ พ.ศ. 2554             
ข้อ 1(2) ข้อบังคับของสมาคมฌาปนกิจสงเคราะห์ของสมาชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ครูก าแพงเพชร จ ากัด กองท่ี 6 
หมวด 5 ข้อ 15(1) สมาชิกของสมาคมฌาปนกิจสงเคราะห์ของสมาชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ครูก าแพงเพชร จ ากัด 
กองท่ี 6 ต้องช าระเงินค่าบ ารุงรายปีๆ ละ 50 บาท เพื่อเก็บไว้เป็นค่าใช้จ่ายของสมาคมฌาปนกิจสงเคราะห์     
ของสหกรณ์ออมทรัพย์ครูก าแพงเพชร จ ากัด กองท่ี 6 และท่ีประชุมคณะกรรมการสมาคม ครั้งท่ี1/2568       
เมื่อวันท่ี 21 มกราคม 2568 มีมติเห็นชอบใหเ้รียกเก็บเงินค่าบ ารุงรายปี 2568  โดยหักจากบัญชีเงินฝากฌาปนกิจ
สงเคราะห์ของสมาชิกสมาคมฌาปนกิจสงเคราะห์ของสหกรณ์ออมทรัพย์ครูก าแพงเพชร จ ากัด กองท่ี 6            
เป็นรายบุคคล ในวันท่ี 28 มกราคม 2568  
  การตรวจสอบเงินสงเคราะห์ ล่วงหน้าคงเหลือรายบุคคล ให้สมาชิกเข้าเว็บไซต์สหกรณ์ 
www.coopkpp.in.th หรือติดต่อสอบถามเพิ่มเติมข้อมูลได้ท่ีสมาคมฌาปนกิจสงเคราะห์ของสหกรณ์ออมทรัพย์ครู
ก าแพงเพชร จ ากัด โทร. 0–5574-1411   
 
  จงึประกาศให้ทราบโดยทัว่กนั 
 

ประกาศ ณ วนัที ่ 21 มกราคม พ.ศ. 2568 

 

(นายวิชัย  นาคสีหมอก) 
นายกสมาคมฌาปนกิจสงเคราะห์ 

     ของสมาชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ครูก าแพงเพชร จ ากัด กองท่ี 6 

 

ส.ส.ก.6  003/2568 

เลขท่ี 8 / 2562 

http://www.coopkpp.in.th/


 
 

                      (ส.ส.ก.7) 3/2568 
 

 

 
 

ประกาศสมาคมฌาปนกิจสงเคราะห์ของสมาชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ครูกำแพงเพชร จำกัด กองท่ี 7 
เรื่อง การเรียกเก็บเงินค่าบำรุงรายปี ประจำปี 2568 

......................................................................................... 

อาศัยอำนาจตามกฎกระทรวงกำหนดค่าสมัคร เงินบำรุงและเงินสงเคราะห์ พ.ศ. 2554 ข้อ1 (2) 
ข้อบังคับของสมาคมฌาปนกิจสงเคราะห์ของสมาชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ครูกำแพงเพชร จำกัด กองท่ี 7 หมวด 5 
ข้อ15 (1) สมาชิกของสมาคมฌาปนกิจสงเคราะห์ของสมาชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ครูกำแพงเพชร จำกัด ต้องชำระเงิน
ค่าบำรุงรายปีๆ ละ 50 บาท เพื่อเก็บไว้เป็นค่าใช้จ่ายของสมาคมฌาปนกิจสงเคราะห์ของสหกรณ์ออมทรัพย์ครู
กำแพงเพชร จำกัด กองท่ี 7 และท่ีประชุมคณะกรรมการสมาคม ครั้งท่ี 1/2568 เมื่อวันท่ี 15 มกราคม พ.ศ.2568 
มีมติเห็นชอบให้เรียกเก็บเงินค่าบำรุงรายปี 2568 โดยหักจากบัญชีเงินฝากฌาปนกิจสงเคราะห์ของสมาชิกสมาคม 
ฌาปนกิจสงเคราะห์ของสหกรณ์ออมทรพัย์ครูกำแพงเพชร จำกัด กองท่ี 7 เป็นรายบุคคล ในวันท่ี 28 มกราคม พ.ศ.2568  

การตรวจสอบเงินสงเคราะห์ล่วงหน้าคงเหลือรายบุคคล ให้สมาชิกเข้าเว็บไซต์สหกรณ์ 
www.coopkpp.in.th หรือติดต่อสอบถามเพิ่มเติมข้อมูลได้ท่ีสมาคมฌาปนกิจสงเคราะห์ของสหกรณ์ออมทรัพย์ครู
กำแพงเพชร จำกัด โทร. 0–5574-1411 
    

จึงประกาศให้ทราบโดยท่ัวกัน 
 

ประกาศ ณ วันท่ี 23 มกราคม พ.ศ.2568 
 
 

 
(นายสุนทร  อนุเพชร) 

นายกสมาคมฌาปนกิจสงเคราะห์ 
   ของสมาชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ครูกำแพงเพชร จำกัด กองท่ี 7  
 


